
1 

 

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 406-01/14-01/01 

URBROJ: 2176/18-01-14-2 

 

Topusko, 13. siječnja 2014. 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 47. Statuta Općine 

Topusko („Službeni vjesnik“ Sisačko-moslavačke županije, br. 34/09, 10/13 i 48/13 – pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Topusko, na 

dan 13.01.2014. godine, donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE TOPUSKO ZA 2014. GODINU 
 

 

Red. 
br. 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta postupka javne 
nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora / OS 

Pozicija 
proračuna 

1 Opskrba električnom energijom 1/14 232.000,00 otvoreni postupak 
 ugovor o javnoj 

nabavi 
 veljača 
2014. 

 1 godina 
A1003 03 
A1005 03  

2 
Izrada projektne dokumentacije 
za dječji vrtić 

2/14 221.000,00 Otvoreni postupak 
ugovor o javnoj 

nabavi 
Ožujak  
2014. 

1 godina K 1024 01 

3 Gorivo   40.000,00 

nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
      A1003 03  



2 

 

Red. 
br. 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta postupka javne 
nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora / OS 

Pozicija 
proračuna 

4 Grijanje na termalnu vodu   56.000,00 

nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
       A1003 03 

5 Uredski materijal   32.000,00 

nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
       A1003 03 

7 Telekomunikacijske usluge   28.000,00 

nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
       A1003 03 

8 Poštanske usluge   24.000,00 

nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
       A1003 03 

9 Grafičke i tiskarske usluge   24.000,00 

nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
       A1003 03 

10 Energetsko certificiranje zgrada   62.200,00 
nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
       A1006 02 

11 
Projektna dokumentacija za 
legalizaciju društvenih domova 

  69.000,00 
nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
      K1006 3  

12 
Izrada dokumenta prostornog 
uređenja  

35.000,00 
nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
   

A1007 3 

13 
Projektna dokumentacija za 
mosta Hrvatsko Selo – Mala 
Vranovina 

 
50.000,00 

nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
   

K1008 02 



3 

 

Red. 
br. 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta postupka javne 
nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora / OS 

Pozicija 
proračuna 

14 
Investicijska studija za projekt 
energetske učinkovitosti javne 
rasvjete u Općini Topusko 

 
40.000,00 

nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
   

K1008 08 

15 
Projektna dokumentaicja za 
toplifikaciju naselja Topusko  

80.000,00 
nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
   

K1008 09 

16 
Projektna dokumentacija za 
prošitenje vodovodne mreže u 
Gređanima 

 
68.000,00 

nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
   

K1008 10 

17 
Projektna dokumentacija za 
zgradu žandarmerije  

24.000,00 
nabava  procjenjene 
vrijednosti manje od 

70.000,00 kuna 
   

K1009 02 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Vlado Muža, dipl.oec. 


